
РБ Застапници во осигурување Службен 
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ТЕТОВО

1 ЌЕМАЛ САДИКИ 070  321  530 qemal_profi@hotmail.com

09-2273/2 од 20.05.2011- 
престанато да важи со 

донесување на Решение бр. 
УП 07-3-58 од 25.01.2013

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,
11,12,13,18 неактивен 26.08.2020

2 ДРАГА МУРАТИ 075  265  400 dragamurati@yahoo.com 09-3821/2 од 09.11.2011 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,
11,12,13,18 неактивен 26.08.2020

3 АГРОН ТАИРИ 070  877  488 agron.tairi@gmail.com 09-1175/2 од 28.05.2012 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,
11,12,13,18 ЗО-0651

4
ФАТОН ИДРИЗИ 070  397  899 faton.idrizi@centrum.com.mk

09-4166/2 од 15.12.2011- 
престанато да важи со 

донесување на Решение бр. 07-3-
109 од 05.02.2013

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,
11,12,13,18 ЗО-0633

5
ВИГАН БЕЏЕТИ 071  332  600 viganbexheti@hotmail.com

09-3958/2 од 29.11.2011- 
престанато да важи со 

донесување на Решение бр. 
09-1167/2 од 28.05.2012

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,
11,12,13,18 неактивен 26.08.2020

6 ВИСАР БИЛАЛИ 078  243  453 vis.bilalli@hotmail.com УП 07-3-170 од 21.03.2013 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,
11,12,13,16,18 неактивен 26.08.2020

7 ШАИП ХАВЗИ / / 09-1189/2 од 28.05.2012 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,
11,12,13,18 неактивен 27.07.2012

8 ЈОРДАН РИСТОВСКИ 070  241  396 / 09-1038/2 од 25.06.2010 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,
11,12,13,18 неактивен 17.05.2011

9 БУЈАР МЕМЕТИ / / УП 07-3-716 од 07.04.2014 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,
11,12,13,18 неактивен 31.12.2014

10 АВНИ РЕЏЕПИ 078  302  588 avnirexhepi@uniqa.mk УП 19-3-65 од 17.03.2017 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,
11,12,13,16,18 ЗО-1392

11 РЕМЗИЈА ИЗАИРИ ЈОНУЗИ 02 3288 800 info@uniqa.mk УП 19-3-899 од 15.11.2018 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12
,13,16,18 ЗО-1612

12 AГОН БАФТИЈАРИ 02 3288 800 info@uniqa.mk УП 19-3-1128 од 19.12.2019 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12
,13,16,18 ЗО-1852

БИТОЛА

13
НИКОЛИНА РАЛЕВСКИ 

АНГЕЛОВСКА 078  363  966 nikolina_angel@yahoo.com
09-130/1 од 05.01.2012- престанато да 
важи со донесување на Решение бр. 

07-3-23 од 22.01.2013

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,
11,12,13,18 ЗО-0587

14 ДУШКО КОСТОВСКИ 075  375  043 leddule@gmail.com 09-117/1 од 05.01.2012 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,
11,12,13,18 ЗО-0597

15
ЈОВАН КИТАНОВСКИ 075  207  889 jovan.tedi@yahoo.com 09-123/1 од 05.01.2012 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,

11,12,13,18 ЗО-0584

16 СТЕВЧЕ СЕКУЛОВСКИ 075  605  966 sekulovskis@yahoo.com УП 07-3-846 од 16.06.2014 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,
11,12,13,16,18 ЗО-0852

17
ЕЛИЗАБЕТА ТОДОРОВСКА 075  416  653 elizabetatodorovska@uniqa.

mk

УП 07-3-1043 од 09.09.2014 
престанато да важи со 

донесување на Решение бр. УП 
19-3-31 од 27.02.2017 год

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,
11,12,13,16,18 ЗО-0096

18
АЛЕКСАНДРА ЛОЗАНОВСКА 075  458  787 aleksandra.lozanovska@gmail.

com УП 19-3-92 од 04.04.2017 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,
11,12,13,16,18 неактивен 05.02.2019

19
БИЛЈАНА ЈАНКУЛОВСКА 075  877  597 biljanajankulovska@uniqa.mk

УП 07-3-715 од 22.04.2014 
престанато да важи со 

донесување на Решение бр. УП 
19-3-31 од 27.02.2017 год

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,
12,13,18 ЗО-0604 03.06.2021

20
АЛЕКСАНДРА МИЦЕВА 02/3288 820 info@uniqa.mk УП -19-3-486 од 10.04.2019 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,

11,12,13,16,18 ЗО-1671

21
АЛЕКСАНДАР ЦВЕТАНОВСКИ 078  459  731 aleksandar_c84@yahoo.com 09-106/1 од 05.01.2012 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,

11,12,13,18 неактивен 26.08.2020

Регистар на застапници во осигурување

Друштво за осигурување UNIQA а.д. Скопје, бул.Илинден бр.1, 1000 Скопје, тел. 02 3288 800. факс 02 3215 128, www.uniqa.mk
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22 СЕАД ЛИЧИНА 071  447  103 sejo.licina@hotmail.com 09-2775/2 od 22.07.2011 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,
11,12,13,18 неактивен 24.12.2018

23 БОРЈАН ГЕОРГИЕВСКИ 075  250  550 borjangeorgievski@uniqa.mk 09-2356/2 од 31.05.2011 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,
11,12,13,18 неактивен 26.08.2020

24 ЗВОНКО ДИМОВСКИ 070  570  690 zvonko_D09@yahoo.com 09-1801/2 од 05.05.2011 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,
11,12,13,18 неактивен 26.08.2020

25 АДНАН ЕМРОВСКИ 071  635  048 adnan@gmail.com 09-105/1 од 05.01.2012 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,
11,12,13,18 неактивен 26.08.2020

26 АЛЕКСАНДРА ГЕОРГИЕВСКА 070  514  911 sandra.g@t-home.mk 09-107/1 од 05.01.2012 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,
11,12,13,18 неактивен 26.08.2020

27 ГАНИМЕТЕ АБДИ 071  343  631 ganimeteabdi@hotmail.com 09-115/1 од 05.01.2012 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,
11,12,13,18 неактивен 26.08.2020

28 АДНАН JAШАР 070  327  694 suc_babo@hotmail.com 09-104/1 од 05.01.2012 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,
11,12,13,18 ЗО-0591

29
ФИЛИП ТОМОВСКИ 072  212  989 londonnn1996@hotmail.com

09-138/1 од 05.01.2012 
престанато да важи со 

донесување на Решение бр. од 
13.03.2016 година

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,
11,12,13,18 неактивен 17.03.2016

30 ВЛАДИМИР КАИМОВСКИ 076  499  987 vkaimovski@yahoo.com  УП 07-3-317 од 03.06.2013 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,
11,12,13,16,18 ЗО-0599

31 ЗЛАТАН КОЧОВСКИ 070  774  472 zlatanand1@gmail.com 09-120/1 од 05.01.2012 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,
11,12,13,18 неактивен 26.08.2020

32 ЗЛАТКО ЛАЗАРОВСКИ 071  599  149 L.Zlatko@hotmail.com
09-121/1 од 05/01.2012 престанато да 
важи со донесување на Решение бр. 

09-1491/2 од 20.07.2012 година

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,
11,12,13,18 ЗО-0592

33 ЈОВАН СИМОНОВСКИ 075  284  565 jovan.simonovski@gmail.com 09-124/1 од 05.01.2012 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,
11,12,13,18 неактивен 26.08.2020

34 БИДЕ АМБАРИ 072  623  178 bideambari@gmail.com
09-110/1 од 05.01.2012- престанато да 
важи со донесување на Решение бр.09-

1779/1 од 01.10.2012

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,
11,12,13,18 ЗО-0581

35 БОЈАН ОГЊЕНОВСКИ 075  333  222 boleog@gmail.com 09-113/1 од 05.01.2012 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,
11,12,13,18 ЗО-0608

36 ЕЛЕНА ПОПОСКА 070  901  207 elena_eko@hotmail.com 09-119/1 од 05.01.2012 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,
11,12,13,18 неактивен 21.05.2015

37 БЛЕРТОН ЏEЉИЉИ 071  444  777 blerton_87@hotmail.com 09-744/2 од 16.03.2012 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,
11,12,13,18 неактивен 26.08.2020

38 ЛИДИЈА ДЕНКОВСКА 02 3288 800 info@uniqa.mk 09-510/2 од 10.02.2011 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,
11,12,13,18 неактивен 05.04.2012

39 АРБЕН ШАБАНИ 078  333  215 info@uniqa.mk 09-109/1 од 05.01.2012 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,
11,12,13,18 неактивен 25.09.2012

40 РЕЏЕП ШАБАНИ 02 3288 800 info@uniqa.mk 09-131/1 од 05.01.2012 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,
11,12,13,18 неактивен 09.10.2012

41 АМЗА АДЕМИ 070  464  882 info@uniqa.mk 09-1977/2 од 05.05.2011 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,
11,12,13,18 неактивен 09.10.2012

42 АРБЕН НУХИЈИ 078  278  069 arben__10@hotmail.com УП 07-3-931 од 21.11.2013 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,
11,12,13,16,18 ЗО-0748

43 ХРИСТИНА АПОСТОЛОСКА 078  861  939 hrisapos@yahoo.com УП 07-3-1111 од 31.12.2013 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,
11,12,13,18 неактивен 13.09.2017

44 АБДУЛА БАЈРАМИ 02 3288 800 kenanbajrami@hotmail.con УП 07-3-12 од 13.01.2014 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,
11,12,13,16,18 ЗО-0771

45 ИВАН ПЕТРОВ 070  225  605 ivan.petrov07@yahoo.com УП 07-3-271 од 21.02.2014 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,
11,12,13,16,18 ЗО-0814

46 ДАМЈАН ПАВЛОВСКИ 071  686  289 damjan_pavlovski@hotmail.
com УП-07-3-10 од 13.01.2014 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,

11,12,13,16,18 ЗО-0772

47 АЛЕКСАНДАР ПЕТРУШЕВСКИ 078  454  046 acepetrusevski2210@gmail.
com УП 07-3-1490 од 15.12.2014 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,

11,12,13,16,18 неактивен 26.08.2020

48 КАТЕРИНА ПРЕНКОВА 075  304  441 tina.prenkova@gmail.com УП 19-3-73 од 09.03.2015 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,
11,12,13,16,18 ЗО-1099

49 НАДА КОСТОВСКА 070  390  498 nadakostovska@yahooo.com УП 07-3-1435 од 29.10.2014 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,
11,12,13,16,18 ЗО-1028

50 ДАНИЕЛА ЧИЧЕВСКА 075  462  466 danielachichevska@uniqa.mk УП 19-3-32 од 17.02.2016 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,
11,12,13,16,18 ЗО-1257

51 ВАСКО КОКАЛАНОВ 070  694  070 vk_kume@hotmail.com УП 19-3-19 од 16.02.2017 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12
,13,16,18 ЗО-0818

52 ЉУБИША СТОШИЌ 070 221 141 info@uniqa.mk УП 19-3-280 од 26.10.2017 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12
,13,16,18 ЗО-1473

Регистар на застапници во осигурување
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53 МАРТИН БОШКОСКИ 02 3288 800 boskoski@lblaw.com.mk УП 19-3-299 од 07.12.2017 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12
,13,16,18 ЗО-0334

54 АНТОНИО НИКОЛОВСКИ 02 3288 800 info@uniqa.mk УП 19-3-426 од 08.06.2018 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12
,13,16,18 ЗО-1498

55 ДЕСПИНА НИКЧЕВСКА 02 3288 800 info@uniqa.mk УП 19-3-903 од 14.12.2018  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12
,13,16,18 ЗО-1622

56 СAЊА ЈОВЕСКА 078 459 982  Sanja_joveska@outlook.com УП 19-3-397 од 22.03.2019 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12
,13,16,18 ЗО-1677

57 ДАРКО БОЖИНОСКИ 070 207 217 darkokirby@yahoo.com УП 19-3-485 од 10.04.2019 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12
,13,16,18 ЗО-1688

58 ТАНКИЦА ЈАНКОВСКА 02 3288 800 info@uniqa.mk 19-3-425 од 08.06.2018 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12
,13,16,18 ЗО -1497

59 СИЛВАНА СПАСОВСКА 02 3288 800 / УП-07-3-993 од 12.12.2013 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12
,13,16,18 неактивен 26.08.2020

60 НАТАША КИРОВА 075  444  351 natasa.kirova@porscheleasing.
com.mk УП 07-3-432 од 17.03.2014 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12

,13,16,18 неактивен 26.08.2020

61 ИЛИР МЕХМЕТИ 02 3288 800 info@uniqa.mk УП 19-3-568 од 23.08.2018 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,
13,14,15,16,18 ЗО-1594

62 МИРОСЛАВ ЗЛАТЕСКИ 076  219  725 miroslavzlateski@uniqa.mk; 
zlateski64@gmail.com УП 19-3-40 од 16.02.2017 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12

,13,16,18  ЗО-0817

63 ВЕЛИКА ЈОВАНОВА 078 839 396 info@uniqa.mk УП 19-3-577 од 23.08.2018 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12
,13,16,18 ЗО-1589 24.02.2021

64 АНТОНИО ИВАНОВ 070  664  788 antonioivanov@uniqa.mk УП 19-3-21 од 16.02.2017 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12
,13,16,18 ЗО-1120

65 ЌЕФСЕРЕ НУРЕДИНИ 02 3288 800 info@uniqa.mk УП 18-3-49 од 28.1.2020 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12
,13,16,18 ЗО-1881

66

ЛАВДРИМ ВЕЛИУ 02 3288 800 info@uniqa.mk

УП 18-3-44 од 28.1.2020 
престанато да важи со 

донесување на Решение бр. УП 
14-3-278 од 9.6.2021

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12
,13,16,18 ЗО-1882

67 АЛЕЈНА БАЈРАМИ 02 3288 800 info@uniqa.mk УП 18-3-48 од 28.1.2020 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12
,13,16,18 ЗО-1880

68 КРИСТИАН ВУРМО 02 3288 800 info@uniqa.mk УП 18-3-70 од 11.02.2020 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12
,13,16,18 ЗО-1885

69 ЗЕХРА ТЕРЗИЌ 02 3288 800 info@uniqa.mk УП 14-3-46 од 16.2.2021 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,1
2,13,16,1 /

КУМАНОВО

70 ЛИЛЈАНА ПЧИНСКА 070  205  374 pcinska@gmail.com 09-1142/2 од 29.11.2011 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,
11,12,13,18 неактивен 26.08.2020

71 МИРУШЕ РЕЏЕПИ 072  256  979 mirushe_86@hotmail.com 09--4177/2 од12.12.2011 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,
11,12,13,18 неактивен 22.08.2015

72 АНЃЕЛИНА КРАЉЕВСКА 078  274  448 / УП 07-3-154 од 15.02.2013 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,
11,12,13,18 неактивен 05.04.2013

73
ГАЗМЕНД САКИПИ 070  506  080 gazmend_saqipi@yahoo.com УП 19-3-916 од 30.11.2018 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,

11,12,13,16,18 неактивен 13.10.2020

74 БАРИЈЕ МИСИНИ 071  273  650 ib_misini@live.com УП 19-3-23 од 29.01.2015 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,
11,12,13,16,18 ЗО-1072

75 АЛЕКСАНДАР СТОЈАНОВИЌ 02 3288 800  aleksandar.stojanovic@t.mk УП 19-3-332 од 19.04.2018 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12
,13,16,18 ЗО-0733

76 АНТУН ЧУРИЌ 071 939 893 antun.curich@gmail.com УП 19-3-135 од 13.02.2019  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12
,13,16,18 ЗO-1638

77 БЉЕРИМ АБАЗИ 078 437 955 bleerimabazi@gmail.com УП 19-3-488 од 10.04.2019 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12
,13,16,18 ЗO-1670

78 АРСИМ ОСМАНИ 02 3288 800 info@uniqa.mk УП1 18-3-117 од 06.03.2020 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12
,13,16,18 ЗO-1670

79 МИРЈЕТА ФЕТАХИ 02 3288 800 info@uniqa.mk УП 18-3-931 од 24.12.2020 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12
,13,16,18 ЗО-2039

ГОСТИВАР

80 МИРАЉИМ САЉИУ 070  215  257 miralimsaliu@gmail.com 09-129/1 од 05.01.2012 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,
11,12,13,18 ЗО-0622

81 АМЕТ ЕМРУЛИ 071  311  187 amet_e@hotmail.com 09-108/1 од 05.01.2012 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,
11,12,13,18 ЗО-0595

Регистар на застапници во осигурување
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82 ТОНИ МИЛОШЕСКИ 070  868  686 toni_miloseski@yahoo.com 09-137/1 од 05.01.2012 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,
11,12,13,18 ЗО-0605

83 АГИМ СИНАНИ 070  773  330 agim01@yahoo.com 09-1892/2 од 05.05.2011 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,
11,12,13,18 неактивен 26.08.2020

84 АРСЛАНИ АГРОН 071  251  464 agron.asllani@hotmail.com 09-103/1 од 05.01.2012 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,
12,13,18 неактивен 26.08.2020

85 АРБЕН КАДРИЈА 070  609  805 arben.kadrija@live.com
09-982/4 од 28.05.2012- престанато да 
важи со донесување на Решение бр. 

09-982/4 од 28.05.2012

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,
12,13,18 ЗО-0646

ШТИП

86 ЗОРАН ЃОРЃИЕВ 075  481  963 zorangorgiev@hotmail.com 09-122/1 од 05.01.2012 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,
12,13,18 неактивен 26.08.2020

87 МИМА ЦЕКОВА 02 3288 800 / 09-1545/2 од 25.07.2012 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,
12,13,18 неактивен 04.09.2012

ДЕБАР

88 ПЛЕУРАТ КУРТИШИ 070  224  592 pleurat@quattro.com.mk 09-3327/2 од 16.09.2011 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,
12,13,18 ЗО-0624

89 РЕФИК ПАПРАНИКУ 070  863  040 fiku_p@hotmail.com 09-2376/2 od 03.06.2011 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,
11,12,13,18 неактивен 26.08.2020

КАВАДАРЦИ

90 МАРИЈА ЗАХАРИЕВА 071  324  712 zaharieva_m@yahoo.com

09-3867/2 од 15.11.2012- престанато да 
важи со донесување на Решение бр. 

09-1345/2 од 26.06.2012 престанок на 
ден 11.10.2013

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,
12,13,18 неактивен 11.10.2013

91 РОДНЕ ТАШЕВА 070  568  562 rodnenone@yahoo.com 09-132/1 од 05.01.2012 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,
12,13,18 ЗО-0602

92 РОСКА СТАВРОВА 02 3288 800 / 09-133/1 од 05.01.2012 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,
12,13,18 неактивен 29.05.2012

93 ЌИРО ЈОВКОВ 071  974  678 kirojovkov@gmail.com УП 19-3-313 од 28.05.2015 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12
,13,16,18 ЗО-1083

94 ДУШИЦА КОСТАДИНОВА 02 3288 800 info@uniqa.mk УП 19-3-441 од 27.06.2018 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12
,13,16,18 ЗО-1501

95 СТЕФАНИЈА ЈОВАНОВА 02 3288 800 info@uniqa.mk УП 19-3-849 од 25.09.2018 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12
,13,16,18 ЗО-1605

ПРИЛЕП

96 ГОЦЕ КОНЕСКИ 070 317 359 g.koneski@yahoo.com 09-116/1 од 05.01.2012 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,
12,13,18 неактивен 26.08.2020

97 ЕЛЕНА ТРАЈКОСКА КОСТОСКА 076 462 853 elenakostoska@yahoo.com
09-118/1 од 05.01.2012- престанато да 
важи со донесување на Решение бр. 

09-2153/2 од 06.12.2012

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,
12,13,18 ЗО-0590

НЕГОТИНО

98 СТОЈАН ГАНЧЕВ 075 420 055 gancev.s@gmail.com 09-3224/2 од 13.09.2011 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,
12,13,18 неактивен 26.08.2020

99 ВАСО ПЕТРОВ 02 3288 800 info@uniqa.mk УП19-3-75 од 29.03.2017 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,
12,13,18 ЗО-0626

ГЕВГЕЛИЈА

100 МИТКО ЃАВАТАЛИЕВ 078  832  441 mitko1965@yahoo.com 09-3857/2 од 15.11.2011 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,
12,13,18 ЗО-0628

101 НАДИЦА РИСТОВСКИ 071  370  107 josifova11@hotmail.com УП 10-3-627 од 29.09.2015 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12
,13,16,18 3О-1195

102 ТРАЈЧЕ ЛАЗАРОВ 078  706  695 info@uniqa.mk УП 19-3-97 од 16.03.2015 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,
12,13,18 ЗО-1104

ОХРИД

103 КЛИМЕ СТОЈАНОСКИ 070  249  472 klime-s@hotmail.com
09-125/1 од 05.01.2012- престанато да 
важи со донесување на Решение бр. 

09-1479/2 од 18.07.2012

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,
12,13,18 ЗО-0586

104 КАТЕРИНА СТОЈАНОСКА 078  570  000 k.stojanoska@yahoo.com
09-3429/2 од 26.09.2011 престанато да 

важи со донесување на Решение бр. 
09-1383/2 од 20.07.2012

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,
12,13,18 неактивен 26.08.2020

105 КРСТЕ СТОЈАНОВСКИ 02 3288 800 info@uniqa.mk 09-867/2 од 28.05.2010- престанок 
на ден 19.05.2011

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,
12,13,18 неактивен 19.05.2011

Регистар на застапници во осигурување
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106 РУМЕН АТАНАСОВСКИ 075  362  600 info@uniqa.mk УП 07-3-6 од 15.01.2014 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,1
2,13,1,18 неактивен 11.05.2017

107 ЕЛЕНА НИКОЛОСКА 071  375  678 elena_nikoloska@yahoo.com УП 19-3-715 од 13.11.2015 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12
,13,16,18 ЗО-0773

108 ЕРДИН ДАЛИП 075  430  017 erdindalip@uniqa.mk
09-2380/2 од 20.12.2012- престанато 

да важи со донесување на Решение бр. 
07-3-32 од 24.01.2013

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,
12,13,18 ЗО-0405

109 ИРИНА ШАЈНОСКА 02 3288 800 info@uniqa.mk УП 19-3-73  од 25.01.2019 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12
,13,16,18 ЗО-1365

ВЕЛЕС

110 БОЖАНА ОРДЕВА 070  315  162 info@martintravel.com.mk 09-112/1 од 05.01.2012 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,
12,13,18 ЗО-0607

111 ИВАНА КОЦЕВА 077  587  189 kocevaivana@yahoo.co.uk
09-2282/2 од 20.05.2011 престанато да 

важи со донесување на Решение бр. 
07-3-22 од 22.01.2013 год 

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,
12,13,18 ЗО-0615

112 АНКА СТАНИШЕВА 072  227  326 astaniseva@gmail.com 09-2503/2 од 16.06.2011 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,
12,13,18 неактивен 26.08.2020

113 ЈАСМИНА НИКОЛОВСКА 043  211  806 / 09-4105/2 од 12.12.2011 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,
12,13,18 неактивен 26.08.2020

114 БОЈАН КОЦЕВ 02 3288 800 info@uniqa.mk УП 19-3-927 од 27.12.2018 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12
,13,16,18 ЗО-1624

СТРУМИЦА

115 ГОРЃЕ КУСИВАНОВ 070  345  738 g.kusivanov@hotmail.com 09-4498/2 од 28.12.2011 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,
12,13,18 ЗО-0634

116 ЉУПЧО РУСЕВ 071  345  122 ljuberusev@gmail.com УП 07-3-1120 од 22.09.2014 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12
,13,16,18 неактивен 26.08.2020

117 СТЕФАНИЈА МАНАСИЕВСКА 077  836  483 stefanijam30@gmail.com УП 19-3-634 од 22.10.2015 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12
,13,16,18 ЗО-0903

118 ВАНГЕЛИЦА ВЕСЕВА 071  307  906 info@uniqa.mk УП 19-3-635 од 15.10.2015 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12
,13,16,18 ЗО-1197

119 БИЉАНА ПЕТРОВИЌ 076  299  544 b_petrovik@yahoo.com УП 19-3-48 од 17.03.2017 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12
,13,16,18 ЗО-0781

120 БИЛЈАНА КОЦЕВА 02 3288 800 info@uniqa.mk УП 19-3-450 од 13.07.2018 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12
,13,16,18 ЗО-1505

КРУШЕВО

121
АНА ОЏАКЛИЕСКА 075  307  040 anaodzaklieska@yahoo.com 09-1369/2 од 13.07.2012 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12

,13,16,18 неактивен 26.08.2020

СТРУГА

122 УРИМ ДАНИ 075  487  467 urim_dani@hotmail.com
09-1643/2 од 30.08.2012- престанато 

да важи со донесување на Решение бр. 
07-3-62 од 30.01.2013

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12
,13,16,18 ЗО-0698

123 ТОНИ АШТАЛКОСКИ 071  740  188 toniastalkoski@gmail.com УП 07-3-423 од 26.07.2013 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,
12,13,18 неактивен 29.06.2016

124 АЉБАН МЕХМЕДИ 078  361  666 albanmehmedi1981@gmail.
com УП 07-3-949 од ден 21.07.2014 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12

,13,16,18 ЗО-0884

КИЧЕВО

125 ИВИЦА АНДРЕСКИ 075  876  906 ivica_90@yahoo.com УП 07-3-978 од ден 12.12.2013 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,
13,14,15,16,18 неактивен 26.08.2020

126 ЛИРИМ МАКСУДИ 02 3288 800 info@uniqa.mk УП 19-3-918 од 27.12.2018 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,
13,14,15,16,18 ЗO-1623

127 ШУКРИ АЛИУ 02 3288 800 info@uniqa.mk УП 19-3-930  од 27.12.2018 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,
13,14,15,16,18 ЗO-1625

КОЧАНИ

128
ВЕСНА КАРАКАШОВСКА 078  468  260 vesnakarakashovska@hotmai.

com

УП 19-3-418 од ден 22.07.2015 
престанато да важи со 

донесување на Решение бр. УП 
19-3-16 од 27.02.2017 год.

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12
,13,16,18 ЗО-1184

Регистар на застапници во осигурување


